illisque ad quos spectat et spectabit in omnibus et per omnia 

plenissime suffragari sicque in praemissis per quoscumque 

iudices ordinarios et delegatos iudicari ac definiri debere, ac 

irritum et inane, si secus super his a quoquam quavis au

ctoritate scienter aut ignoranter contigerit attentari. Non ob

stantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostol icis cae

terisque contrariis quibuscumque. 

Datum Romae , apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, 

die XXX Augus t i MCMVI, Pontificatus Nostri anno quarto. 

L . + S. 

ALOIS. Card. MACCHI 

ACTA ROM. CONGREGATIONUM 

EX S. CONGR. EPISCOPORUM ET REGULARIUM 
^ 

M A S S I L I E N . 

EXEMPTIONIS 

De plena exemptione Ordinis S. Ioannis de Deo a iurisdi
ctione Ordinarii dioecesani. 

Factispecies. In urbe Massiliensi extat nosocomium 

S. Bartholomaei ad religiosum Ordinem S. Ioannis de D e o 

vu lgo Fatebenefratelli spectans, ubi pluribus abhinc annis uti 

cappellanus munia sacri ministerii exercebat quidam saecu

laris sacerdos. Cuius tamen opera haud contenti Religiosi , 

ut ipse removeretur cum pluries, licet inutiliter, apud Episco

pum institissent, tandem proprio marte eidem sacerdotem sui 

Ordinis suftecerunt. 

At cappellanus ille ab hospitali nullimode recedere vo 

luit, contendens ab uno Ordinario dioecesano accepisse fa

cultatem audiendi infirmorum aliorumque ibi receptorum con

fessiones. Et iam Episcopus Massiliensis sibi dumtaxat com

petere censuit iurisdictionem super praefatis personis, contra 

Rel ig iosos hoc negantes atque suam plenam ab Ordinario 

exemptionem asserentes. Quaest io proinde proposita fuit huic 

S. C. E E . et R R . diluenda iuris ordine servato. 

Rationes contra exemptionem. Episcopus notat ex

emptiones et privilegia Ordinis S. Ioannis de D e o pluribus 

mutationibus tractu temporis obnoxia fuisse, atque ad rem 

memorat decisionem S. C. Concilii in Avellinen. 12 Ian. 1630, 

ubi statutum est exemptionem in hospitiis Ordini S. Ioan

nis de D e o concreditis nonnisi regularem observantiam re

spicere. Praeterea, arguit idem Praesul, si revera constaret de 
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perfecta f iorimi Regular ium exempt ione , sacerdos regularis 

cappellano saeculari substitutus, antequam munus suum su-

sciperet, Episcopum non adiisset ; neque, praesenti instaurata 

actione, Regulares apud eumdem Episcopum institissent, sive 

ut ipse confirmaret receptionem cuiusdam sacerdotis e dioe

cesi Sagiensi in hospitium, sive ut facultatem ad confessiones